
9FEBA5B6C6C45796C255525BFE141C406D5C5C23

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 1510/22 Prezydenta Miasta Chełm z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia
komunalnego miasta Chełm za 2021 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 1510/22/5

ZARZĄDZENIE NR 1510/22

Prezydenta Miasta Chełm

z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia
komunalnego miasta Chełm za 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1 .  Przyjmuje się informację o stanie mienia komunalnego miasta Chełm za 2021 rok,
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .  Informację przedkłada się Radzie Miasta Chełm.

§ 3 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA CHEŁM
/-/ Jakub Banaszek


